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Crosslauf ca. 9,8 km, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55 10.11.2018 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 464 Ihlow Nic 1995 GER SC DHfK Leipzig 35:03,0*
2 418 Kretschmer Paul 1990 GER Leichtathletik-Club Taucha 36:14,0*
3 275 Lenor Thomas 1993 GER SC DHfK Leipzig 36:33,0*
4 240 Krause Lars 1970 GER TSV Einheit Grimma 36:47,0*
5 290 Pörner Gernot 1976 GER LG eXa Leipzig 37:28,0*
6 411 Wohlfarth Steffen 1983 GER LC Auensee 37:39,0*
7 273 Grüttner Thomas 1979 GER SC DHfK Leipzig 37:59,0*
8 256 Richter Lars 1987 GER Volkssport 38:03,0*
9 254 Adam Alexander 1985 GER Volkssport 38:15,0*

10 285 Klaus Rene 1970 GER LG eXa Leipzig 39:18,0*
11 457 Baldes Torsten 1978 GER Medienfreunde.de 39:32,0*
12 278 Kuscher Jonny 1972 GER LG eXa Leipzig 39:35,0*
13 230 Anger Heiko 1969 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 39:37,0*
14 407 Oehme Rocco 1967 GER LC Auensee 39:42,0*
15 249 Endler Jan 1973 GER Volkssport 40:20,0*
16 279 Fabig Tobias 1982 GER LG eXa Leipzig 40:54,0*
17 232 Walochny Sascha 1980 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 41:44,0*
18 455 Bork Maik 1973 GER LLZ 41:46,0*
19 233 Seidel Ronny 1981 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 42:00,0*
20 247 Wagner Dirk 1969 GER Volkssport 42:27,0*
21 410 Luft Mike 1973 GER LC Auensee 43:45,0*
22 283 Dresler Jörg 1985 GER LG eXa Leipzig 43:57,0*
23 409 Herold Helmmar 1970 GER LC Auensee 44:10,0*
24 280 Kugler Björn 1979 GER LG eXa Leipzig 44:12,0*
25 246 Spröte Jens 1969 GER Volkssport 44:30,0*
26 245 Dubiel Matthias 1969 GER Volkssport 44:40,0*
27 271 Parke Christian 1985 GER Volkssport 44:52,0*
28 396 Emmrich-Kießling Uwe 1959 GER 1.FC Lokomotive Leipzig 44:56,0*
29 442 Köhler Till 1994 GER LFV Oberholz 44:57,0*
30 453 Grunwald Norbert 1966 GER LG Leipzig-Grünau 45:03,0*
31 231 Spreer Stephan 1978 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 45:08,0*
32 251 Schulze Steffen 1974 GER Volkssport 45:38,0*
33 284 Fröhlich Peter 1966 GER LG eXa Leipzig 45:59,0*
34 460 Albrecht Roger 1966 GER SC DHfK Leipzig 46:15,0*
35 211 Jentzsch Oliver 1974 GER SV Lok Leipzig Nordost 46:52,0*
36 276 Hoffmann Steffen 1976 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 46:57,0*
37 229 Griesmann Andreas 1959 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 47:00,0*
38 244 Wiegleb Tobias 1967 GER Volkssport 47:13,0*
39 440 Berger Falk 1979 GER LFV Oberholz 47:19,0*
40 438 Arnold Klaus 1967 GER Leipzig Marathon e.V. 47:21,0*
41 243 Markert Christoph 1963 GER Volkssport 47:23,0*
42 286 Loth Michael 1965 GER LFV Oberholz 47:30,0*
43 272 Junghans Thomas 1976 GER Volkssport 47:36,0*
44 224 Dietrich Swen 1975 GER Team Quarknasen 47:40,0*
45 274 Maron Mario 1963 GER BSG Chemie Leipzig 47:45,0*
46 419 Ronneburg Fabian 1990 GER Leichtathletik-Club Taucha 48:01,0*
47 441 Wippich Christoph 1988 GER LFV Oberholz 48:05,0*
48 417 Lyß Matthias 1989 GER Leichtathletik-Club Taucha 48:17,0*
49 288 Meisel Tobias 1980 GER SAV Leipzig 48:31,0*
50 452 Küfner Manuel 1982 GER LG Eule Leipzig 48:58,0*
51 253 Jung Thomas 1982 GER Volkssport 49:17,0*
52 405 Schwonburg Dirk 1964 GER LC Auensee 49:28,0*
53 462 Fietkau Kay 1978 GER SC DHfK Leipzig 49:43,0*
54 404 Rüdiger Ralph 1963 GER LC Auensee 49:44,0*
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Crosslauf ca. 9,8 km, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55 - Fortsetzung 10.11.2018 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

55 250 Kaltenbach Sven 1974 GER Volkssport 50:50,0*
56 252 Kußnow Henry 1978 GER Volkssport 51:31,0*
57 451 Köhler Lutz 1961 GER LFV Oberholz 2 53:28,07
58 248 Langkabel Rüdiger 1970 GER Volkssport 53:28,88
59 408 Schindler Thorsten 1968 GER LC Auensee 54:35,0*
60 255 Steinborn Marcel 1985 GER Volkssport 55:23,0*

461 Schlaak Volker 1967 GER SC DHfK Leipzig
192 Kuhnla Karsten 1987 GER SV Handwerk Leipzig
454 Land Jörg 1968 GER LG Leipzig-Grünau
193 Röthig Maximilian 1991 GER SV Handwerk Leipzig
463 Ueberschär Olaf 1984 GER SC DHfK Leipzig
437 Apitz Nicky 1982 GER Leipzig lacht!

Crosslauf ca. 9,8 km, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 464 Ihlow Nic 1995 GER SC DHfK Leipzig 35:03,0*
2 418 Kretschmer Paul 1990 GER Leichtathletik-Club Taucha 36:14,0*
3 275 Lenor Thomas 1993 GER SC DHfK Leipzig 36:33,0*
4 442 Köhler Till 1994 GER LFV Oberholz 44:57,0*
5 419 Ronneburg Fabian 1990 GER Leichtathletik-Club Taucha 48:01,0*
6 417 Lyß Matthias 1989 GER Leichtathletik-Club Taucha 48:17,0*

193 Röthig Maximilian 1991 GER SV Handwerk Leipzig

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 256 Richter Lars 1987 GER Volkssport 38:03,0*
2 254 Adam Alexander 1985 GER Volkssport 38:15,0*
3 283 Dresler Jörg 1985 GER LG eXa Leipzig 43:57,0*
4 271 Parke Christian 1985 GER Volkssport 44:52,0*
5 441 Wippich Christoph 1988 GER LFV Oberholz 48:05,0*
6 255 Steinborn Marcel 1985 GER Volkssport 55:23,0*

192 Kuhnla Karsten 1987 GER SV Handwerk Leipzig
463 Ueberschär Olaf 1984 GER SC DHfK Leipzig

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 411 Wohlfarth Steffen 1983 GER LC Auensee 37:39,0*
2 273 Grüttner Thomas 1979 GER SC DHfK Leipzig 37:59,0*
3 279 Fabig Tobias 1982 GER LG eXa Leipzig 40:54,0*
4 232 Walochny Sascha 1980 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 41:44,0*
5 233 Seidel Ronny 1981 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 42:00,0*
6 280 Kugler Björn 1979 GER LG eXa Leipzig 44:12,0*
7 440 Berger Falk 1979 GER LFV Oberholz 47:19,0*
8 288 Meisel Tobias 1980 GER SAV Leipzig 48:31,0*
9 452 Küfner Manuel 1982 GER LG Eule Leipzig 48:58,0*

10 253 Jung Thomas 1982 GER Volkssport 49:17,0*
437 Apitz Nicky 1982 GER Leipzig lacht!
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Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 290 Pörner Gernot 1976 GER LG eXa Leipzig 37:28,0*
2 457 Baldes Torsten 1978 GER Medienfreunde.de 39:32,0*
3 231 Spreer Stephan 1978 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 45:08,0*
4 251 Schulze Steffen 1974 GER Volkssport 45:38,0*
5 211 Jentzsch Oliver 1974 GER SV Lok Leipzig Nordost 46:52,0*
6 276 Hoffmann Steffen 1976 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 46:57,0*
7 272 Junghans Thomas 1976 GER Volkssport 47:36,0*
8 224 Dietrich Swen 1975 GER Team Quarknasen 47:40,0*
9 462 Fietkau Kay 1978 GER SC DHfK Leipzig 49:43,0*

10 250 Kaltenbach Sven 1974 GER Volkssport 50:50,0*
11 252 Kußnow Henry 1978 GER Volkssport 51:31,0*

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 240 Krause Lars 1970 GER TSV Einheit Grimma 36:47,0*
2 285 Klaus Rene 1970 GER LG eXa Leipzig 39:18,0*
3 278 Kuscher Jonny 1972 GER LG eXa Leipzig 39:35,0*
4 230 Anger Heiko 1969 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 39:37,0*
5 249 Endler Jan 1973 GER Volkssport 40:20,0*
6 455 Bork Maik 1973 GER LLZ 41:46,0*
7 247 Wagner Dirk 1969 GER Volkssport 42:27,0*
8 410 Luft Mike 1973 GER LC Auensee 43:45,0*
9 409 Herold Helmmar 1970 GER LC Auensee 44:10,0*

10 246 Spröte Jens 1969 GER Volkssport 44:30,0*
11 245 Dubiel Matthias 1969 GER Volkssport 44:40,0*
12 248 Langkabel Rüdiger 1970 GER Volkssport 53:28,88

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 407 Oehme Rocco 1967 GER LC Auensee 39:42,0*
2 453 Grunwald Norbert 1966 GER LG Leipzig-Grünau 45:03,0*
3 284 Fröhlich Peter 1966 GER LG eXa Leipzig 45:59,0*
4 460 Albrecht Roger 1966 GER SC DHfK Leipzig 46:15,0*
5 244 Wiegleb Tobias 1967 GER Volkssport 47:13,0*
6 438 Arnold Klaus 1967 GER Leipzig Marathon e.V. 47:21,0*
7 286 Loth Michael 1965 GER LFV Oberholz 47:30,0*
8 405 Schwonburg Dirk 1964 GER LC Auensee 49:28,0*
9 408 Schindler Thorsten 1968 GER LC Auensee 54:35,0*

461 Schlaak Volker 1967 GER SC DHfK Leipzig
454 Land Jörg 1968 GER LG Leipzig-Grünau

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 396 Emmrich-Kießling Uwe 1959 GER 1.FC Lokomotive Leipzig 44:56,0*
2 229 Griesmann Andreas 1959 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 47:00,0*
3 243 Markert Christoph 1963 GER Volkssport 47:23,0*
4 274 Maron Mario 1963 GER BSG Chemie Leipzig 47:45,0*
5 404 Rüdiger Ralph 1963 GER LC Auensee 49:44,0*
6 451 Köhler Lutz 1961 GER LFV Oberholz 2 53:28,07
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Crosslauf ca. 6,7 km, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85,
W80, W85, M90, M95, W90, W95

10.11.2018 / 11:30

Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 146 Stricker Nadine 1995 GER SG Motor Gohlis-Nord 26:57,0*
2 403 Beier Detlef 1957 GER LC Auensee 27:01,0*
3 29 Farken Wiebke 1996 GER SC DHfK Leipzig 28:04,0*
4 299 Kietzmann Kati 1989 GER LG eXa Leipzig 28:20,0*
5 227 Kühn Michael 1958 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 29:56,0*
6 296 Schulze Henrike 1991 GER SC DHfK Leipzig 30:07,0*
7 439 Thomas Manfred 1957 GER LFV Oberholz 31:32,0*
8 277 Apitzsch-Keil Nicole 1981 GER SC DHfK Leipzig 31:45,0*
9 194 Becker Manja 1985 GER SV Handwerk Leipzig 32:07,0*

10 264 Glöckner Stefanie 1982 GER Volkssport 32:35,0*
11 226 Dietrich Silke 1976 GER Team Quarknasen 32:58,0*
12 287 Huszka Melanie 1978 GER Kick-Box-Verein 33:01,0*
13 242 Werge Lutz 1958 GER Volkssport 34:06,0*
14 297 Sing Anja 1981 GER for my soul 34:10,0*
15 104 Sennewald Sophia 2000 GER SC DHfK Ski 34:11,0*
16 25 Hörhold Claudia 1970 GER SC DHfK Leipzig 34:12,0*
17 289 Ackermann Marie 1985 GER Volkssport 34:26,0*
18 305 Plewe Birgit 1964 GER LFV Oberholz 35:06,0*
19 103 Nebel Antje 1969 GER SC DHfK Ski 35:32,0*
20 261 Landgraf-Wiegleb Sabine 1969 GER Volkssport 35:51,0*
21 293 Schicht Herbert 1950 GER Volkssport 36:00,0*
22 190 Herper Mandy 1977 GER SV Flipsi Leipzig 36:07,0*
23 214 Eckinger Pia 1970 GER SV Lok Leipzig Nordost 36:45,0*
24 416 Völkl-Lutz Katrin 1965 GER Leichtathletik-Club Taucha 37:25,0*
25 414 Rudolf Steffi 1965 GER LC Auensee 37:48,0*
26 263 Schäfer Antje 1980 GER Volkssport 38:04,0*
27 26 Winterstein Katrin 1972 GER SC DHfK Leipzig 38:20,0*
28 459 Katzer Reinhard 1947 GER SC DHfK Leipzig 38:44,0*
29 291 Wollesky Romene 1958 GER Volkssport 38:59,0*
30 260 Prochownik Katrin 1965 GER Volkssport 39:03,0*
31 270 Feldmann Claudia 1961 GER LC Auensee 39:10,0*
32 269 Tomaselli Günter 1942 GER LC Auensee 39:19,0*
33 412 Schulz Gabriele 1954 GER LC Auensee 39:57,0*
34 398 Haupt Margot 1943 GER BSV AOK Leipzig 40:11,0*
35 458 Kuppardt Hansjörg 1939 GER SC DHfK Leipzig 40:41,0*
36 406 Nikisch Frank 1949 GER LC Auensee 40:42,0*
37 24 Liemert Andrea 1961 GER SC DHfK Leipzig 40:53,0*
38 413 Holke karin 1961 GER LC Auensee 40:56,0*
39 399 Kostezka Carola 1969 GER BSV AOK Leipzig 41:13,0*
40 292 Urbansley Anja 1976 GER Rugby Club Leipzig 42:14,0*
41 294 Brendecke Christian 1945 GER SC Olympia 42:29,0*
42 415 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 42:53,0*
43 180 Teichert Horst 1938 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 42:57,0*
44 23 Müller Ute 1960 GER SC DHfK Leipzig 43:05,0*
45 28 Baasch Anja 1984 GER SC DHfK Leipzig 43:06,0*
46 179 Buchspieß Klaus 1934 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 44:34,0*
47 397 Haupt Peter 1940 GER BSV AOK Leipzig 45:06,0*
48 401 Jäger Georg 1949 GER LC Auensee 45:13,0*
49 241 Schwarzat Fritz-Jürgen 1941 GER Volkssport 48:10,0*

265 Jung Franziska 1987 GER Volkssport
262 Jung Jeannine 1977 GER Volkssport
402 Knies Dietmar 1951 GER LC Auensee
27 Moser Daniela 1979 GER SC DHfK Leipzig

456 Neubert Petra 1951 GER LSV Südwest
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Crosslauf ca. 6,7 km, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85,
W80, W85, M90, M95, W90, W95 - Fortsetzung

10.11.2018 / 11:30

Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

259 Plewe Birgit 1964 GER Volkssport
446 Ueberschär Ina 1952 GER LFV Oberholz

Crosslauf ca. 6,7 km, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 146 Stricker Nadine 1995 GER SG Motor Gohlis-Nord 26:57,0*
2 29 Farken Wiebke 1996 GER SC DHfK Leipzig 28:04,0*
3 299 Kietzmann Kati 1989 GER LG eXa Leipzig 28:20,0*
4 296 Schulze Henrike 1991 GER SC DHfK Leipzig 30:07,0*
5 104 Sennewald Sophia 2000 GER SC DHfK Ski 34:11,0*

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 194 Becker Manja 1985 GER SV Handwerk Leipzig 32:07,0*
2 289 Ackermann Marie 1985 GER Volkssport 34:26,0*
3 28 Baasch Anja 1984 GER SC DHfK Leipzig 43:06,0*

265 Jung Franziska 1987 GER Volkssport

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 277 Apitzsch-Keil Nicole 1981 GER SC DHfK Leipzig 31:45,0*
2 264 Glöckner Stefanie 1982 GER Volkssport 32:35,0*
3 297 Sing Anja 1981 GER for my soul 34:10,0*
4 263 Schäfer Antje 1980 GER Volkssport 38:04,0*

27 Moser Daniela 1979 GER SC DHfK Leipzig

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 226 Dietrich Silke 1976 GER Team Quarknasen 32:58,0*
2 287 Huszka Melanie 1978 GER Kick-Box-Verein 33:01,0*
3 190 Herper Mandy 1977 GER SV Flipsi Leipzig 36:07,0*
4 292 Urbansley Anja 1976 GER Rugby Club Leipzig 42:14,0*

262 Jung Jeannine 1977 GER Volkssport

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 25 Hörhold Claudia 1970 GER SC DHfK Leipzig 34:12,0*
2 103 Nebel Antje 1969 GER SC DHfK Ski 35:32,0*
3 261 Landgraf-Wiegleb Sabine 1969 GER Volkssport 35:51,0*
4 214 Eckinger Pia 1970 GER SV Lok Leipzig Nordost 36:45,0*
5 26 Winterstein Katrin 1972 GER SC DHfK Leipzig 38:20,0*
6 399 Kostezka Carola 1969 GER BSV AOK Leipzig 41:13,0*
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Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 305 Plewe Birgit 1964 GER LFV Oberholz 35:06,0*
2 416 Völkl-Lutz Katrin 1965 GER Leichtathletik-Club Taucha 37:25,0*
3 414 Rudolf Steffi 1965 GER LC Auensee 37:48,0*
4 260 Prochownik Katrin 1965 GER Volkssport 39:03,0*

259 Plewe Birgit 1964 GER Volkssport

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 270 Feldmann Claudia 1961 GER LC Auensee 39:10,0*
2 24 Liemert Andrea 1961 GER SC DHfK Leipzig 40:53,0*
3 413 Holke karin 1961 GER LC Auensee 40:56,0*
4 23 Müller Ute 1960 GER SC DHfK Leipzig 43:05,0*

Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 403 Beier Detlef 1957 GER LC Auensee 27:01,0*
2 227 Kühn Michael 1958 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 29:56,0*
3 439 Thomas Manfred 1957 GER LFV Oberholz 31:32,0*
4 242 Werge Lutz 1958 GER Volkssport 34:06,0*

Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 293 Schicht Herbert 1950 GER Volkssport 36:00,0*
2 406 Nikisch Frank 1949 GER LC Auensee 40:42,0*
3 401 Jäger Georg 1949 GER LC Auensee 45:13,0*

402 Knies Dietmar 1951 GER LC Auensee

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 291 Wollesky Romene 1958 GER Volkssport 38:59,0*
2 412 Schulz Gabriele 1954 GER LC Auensee 39:57,0*

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

456 Neubert Petra 1951 GER LSV Südwest
446 Ueberschär Ina 1952 GER LFV Oberholz

Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 459 Katzer Reinhard 1947 GER SC DHfK Leipzig 38:44,0*
2 294 Brendecke Christian 1945 GER SC Olympia 42:29,0*
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Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 269 Tomaselli Günter 1942 GER LC Auensee 39:19,0*
2 458 Kuppardt Hansjörg 1939 GER SC DHfK Leipzig 40:41,0*
3 397 Haupt Peter 1940 GER BSV AOK Leipzig 45:06,0*
4 241 Schwarzat Fritz-Jürgen 1941 GER Volkssport 48:10,0*

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 398 Haupt Margot 1943 GER BSV AOK Leipzig 40:11,0*

Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 415 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 42:53,0*
2 180 Teichert Horst 1938 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 42:57,0*
3 179 Buchspieß Klaus 1934 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 44:34,0*

Crosslauf ca. 0,9 km, WK6, WK7, MK6, MK7 10.11.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 298 Oehmich Linus 2011 GER Volkssport 3:36,0*
2 20 Wiedemann Julius 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:43,0*
3 99 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:46,0*
4 144 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:47,6*
5 19 Kämpf Lino 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:50,4*
6 302 Stöbe Quentin 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 3:53,6*
7 176 Schwerendt Elise 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:55,4*
8 267 Glatzel Lysena 2011 GER Volkssport 3:55,6*
9 18 Cunnac Yoann 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:01,2*

10 310 Sack Paul 2013 GER RSV Speiche 4:05,3*
11 142 Bäumler Jeremy 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:06,5*
12 223 Eckinger Nina 2012 GER SV Lok Leipzig Nordost 4:07,0*
13 138 Richter Jacob 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:07,2*
14 172 Milkowski Bethany 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:07,5*
15 175 Schön Elena 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:08,3*
16 145 Schmidt Julian 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:11,03
17 101 Dürbeck Cara 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:11,6*
18 317 Reich Luna 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:13,2*
19 22 Arndt Mateo 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:15,3*
20 239 Walochny Lea Sophie 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 4:16,4*
21 177 Böhme Hannah 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:18,4*
22 309 Puls Julia 2012 GER RSV Speiche 4:20,0*
23 139 Schmeling Martin 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:21,8*
24 170 Kleinert Amelie 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:23,6*
25 143 Dresler Theo 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:27,8*
26 184 Arnhold Jakob 2012 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 4:30,0*
27 304 Schober Femke 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:40,1*
28 173 Rose Sina Isabel 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:40,4*
29 100 Niemann Lene Marie 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:41,0*
30 102 Erdmenger Ella 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:41,5*
31 300 Zenker Garcia Santino 2012 GER SC DHfK Ski 4:47,3*
32 445 Bauer Pascal 2011 GER LFV Oberholz 4:48,2*
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Crosslauf ca. 0,9 km, WK6, WK7, MK6, MK7 - Fortsetzung 10.11.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

33 303 Grätsch Luise 2014 GER SC DHfK Leipzig 4:57,6*
34 258 Berger Luca 2013 GER Volkssport 5:07,1*
35 312 Lindner Leander 2014 GER Lauftraining.com 5:11,5*
36 178 Edao Hannah 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:19,6*

141 Anger Julius 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
17 Bubrowski Matheo 2011 GER SC DHfK Leipzig n.a.

137 Hühnerschulte Philip 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
171 Lutze Laura 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
174 Salzmann Minou 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
21 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig n.a.

308 Tacoronte Leopold 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
140 Zacke Henning 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 298 Oehmich Linus 2011 GER Volkssport 3:36,0*
2 20 Wiedemann Julius 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:43,0*
3 19 Kämpf Lino 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:50,4*
4 302 Stöbe Quentin 2011 GER Leichtathletik-Club Taucha 3:53,6*
5 18 Cunnac Yoann 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:01,2*
6 138 Richter Jacob 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:07,2*
7 139 Schmeling Martin 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:21,8*
8 445 Bauer Pascal 2011 GER LFV Oberholz 4:48,2*

17 Bubrowski Matheo 2011 GER SC DHfK Leipzig n.a.
137 Hühnerschulte Philip 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
140 Zacke Henning 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 144 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:47,6*
2 310 Sack Paul 2013 GER RSV Speiche 4:05,3*
3 142 Bäumler Jeremy 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:06,5*
4 145 Schmidt Julian 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:11,03
5 22 Arndt Mateo 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:15,3*
6 143 Dresler Theo 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:27,8*
7 184 Arnhold Jakob 2012 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 4:30,0*
8 300 Zenker Garcia Santino 2012 GER SC DHfK Ski 4:47,3*
9 258 Berger Luca 2013 GER Volkssport 5:07,1*

10 312 Lindner Leander 2014 GER Lauftraining.com 5:11,5*
141 Anger Julius 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
21 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig n.a.

308 Tacoronte Leopold 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 99 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:46,0*
2 176 Schwerendt Elise 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:55,4*
3 267 Glatzel Lysena 2011 GER Volkssport 3:55,6*
4 172 Milkowski Bethany 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:07,5*
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 10.11.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

5 175 Schön Elena 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:08,3*
6 317 Reich Luna 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:13,2*
7 170 Kleinert Amelie 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:23,6*
8 173 Rose Sina Isabel 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:40,4*
9 100 Niemann Lene Marie 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:41,0*

171 Lutze Laura 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
174 Salzmann Minou 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 223 Eckinger Nina 2012 GER SV Lok Leipzig Nordost 4:07,0*
2 101 Dürbeck Cara 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:11,6*
3 239 Walochny Lea Sophie 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 4:16,4*
4 177 Böhme Hannah 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:18,4*
5 309 Puls Julia 2012 GER RSV Speiche 4:20,0*
6 304 Schober Femke 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:40,1*
7 102 Erdmenger Ella 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:41,5*
8 303 Grätsch Luise 2014 GER SC DHfK Leipzig 4:57,6*
9 178 Edao Hannah 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:19,6*

Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder W8 10.11.2018 / 12:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 81 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:24,0*
2 311 Lindner Milena 2010 GER Lauftraining.com 3:30,0*
3 90 Knöfel Florentine 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:42,0*
4 96 Mühlenbrink Lina 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:42,8*
5 94 Malcharek Julia 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:43,4*
6 88 Hotho Camille 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:43,9*
7 79 Ahnert Livia 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:44,0*
8 97 Schober Kajsa Lilli 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:45,0*
9 210 Ulrich Marlene 2010 GER SV Lindenau 1848 3:47,0*

10 83 Cunnac Mathilda 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:50,0*
11 93 Mai Anni 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:50,9*
12 92 Lamm Elin 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:51,0*
13 87 Herold Amelie 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:52,0*
14 188 Domschke Henriette 2010 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 3:56,0*
15 450 Thiele Matilda 2010 GER LFV Oberholz 4:02,0*
16 436 Kunze Celine 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 4:04,0*
17 435 Dobiasch Sophia 2010 GER Leichtathletik-Club Taucha 4:05,0*
18 89 Irmscher Josephin 2010 GER SC DHfK Leipzig 4:09,0*
19 86 Hausmann Clara 2010 GER SC DHfK Leipzig 4:10,0*
20 95 Metzner Mirjam 2010 GER SC DHfK Leipzig 4:12,0*
21 84 Dietrich Angelina 2010 GER SC DHfK Leipzig 4:17,0*
22 314 Fritze Clara 2010 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 4:29,0*
23 168 Klemt Anne 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:35,0*

82 Costrau Holly 2010 GER SC DHfK Leipzig aufg.
80 Amadi Hanna 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.
85 Hartmann Naja 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.
91 Kretschmer Paula-Marie 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.

169 Schott Sarah 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
98 Schwarze Milla 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder W9 10.11.2018 / 12:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 208 Errmann Eveline 2009 GER SV Lindenau 1848 3:12,0*
2 78 Leister Anna-Lucia 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:14,0*
3 74 Bauch Zlata 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:21,0*
4 91 Kretschmer Paula-Marie 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:28,0*
5 80 Amadi Hanna 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:34,0*
6 447 Kempe Viviane 2009 GER LFV Oberholz 3:40,0*
7 209 Rother Joanna 2009 GER SV Lindenau 1848 3:42,0*
8 75 Fierdel Alexa 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:44,0*
9 77 Karstädt Lara 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:46,0*
9 167 Schneider Hannah 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:46,0*

11 85 Hartmann Naja 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:49,10
12 301 Zenker Garcia Carmen 2009 GER SC DHfK Ski 3:49,0*
13 449 Strauß Rebecca 2009 GER LFV Oberholz 3:50,0*
14 98 Schwarze Milla 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:51,0*
15 448 Messing Rosalie 2009 GER LFV Oberholz 3:53,0*

76 Girke Nora 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.
165 Kasten Sara 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
281 Kroll Ronja 2009 GER LFV Oberholz n.a.
166 Passon Marie - Luise 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
187 Zacharias Clara 2009 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. n.a.

Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder M8 10.11.2018 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 8 Gruettner Hugo 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:23,0*
2 11 Künzel Leo 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:31,2*
3 15 Schreiber Julius 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:31,6*
4 7 Grätsch Levi 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:32,0*
5 183 Wobisch Luca Elias 2010 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 3:34,0*
6 136 Rehbein Luis 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:37,0*
7 135 Baumberger Haakon 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:38,3*
8 13 Niemann Oscar Piet 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:38,9*
9 5 Frankenstein Mattis 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:41,0*

10 137 Hühnerschulte Philip 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:43,0*
11 12 Lorenz Roman 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:43,2*
12 6 Grahl Lucas 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:44,0*

9 Haberland Albert 2010 GER SC DHfK Leipzig aufg.
10 Keller Niklas 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.
14 Nitzschke Nicolas 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.
16 Uhlemann Tim 2010 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder M9 10.11.2018 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 500 Saalmann Elias 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:13,0*
2 127 Krake Arno 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:14,0*
3 4 Wendt Anton 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:16,0*
4 134 Wegner Felix 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:21,11
5 2 Schuhmacher Jona 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:21,40
6 321 Winkler Robin 2009 GER RSV Speiche 3:21,41
7 238 Liepelt Luca 2009 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 3:22,20
8 493 Dienersberger Joshua 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:22,0*
9 320 Zientek Marc 2009 GER RSV Speiche 3:26,0*
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder M9 - Fortsetzung 10.11.2018 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

10 129 Schmidt Fabian 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:27,0*
11 128 Rose John 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:29,0*
12 499 Pippow Felix 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:30,20
13 496 Georgi Linus 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:30,0*
14 1 Schmeh Marcel 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:34,10
15 495 Geisler Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:34,0*
16 132 Wartmann Ben 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:34,30
17 131 Uhlich Nils 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:35,0*
18 492 Bubrowski Magnus 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:41,0*
19 126 Edao Elias 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:45,0*
20 133 Weber Jonas 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:47,0*
21 130 Schneider Matteo 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:50,0*
22 494 Fietkau Niels 2009 GER SC DHfK Leipzig 3:52,0*

497 Lorenz Mio Elia 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.
498 Peinelt Johann 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.

3 Vogel Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder W10 10.11.2018 / 13:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 66 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:25,1*
2 207 Tielens Johanna 2008 GER SV Lindenau 1848 5:34,1*
3 307 Heinsick Paula 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:37,7*
4 70 Götze Melinda 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:38,6*
5 160 Helmer Henriette 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:39,0*
6 186 Arnhold Johanna 2008 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 5:51,0*
7 68 Bescaglia Anastasia 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:54,4*
8 316 Glatzel Sanamea 2008 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 5:56,3*
9 161 Luft Finja 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:00,3*

10 162 Peltier Amelie 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:07,5*
11 221 Seyfert Julia 2008 GER SV Lok Leipzig Nordost 6:09,2*
12 67 Baum Lana 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:10,1*
13 306 Scheibe Luisa 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:11,4*
14 73 Zakhahrova Olesia 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:13,1*
15 220 Klassen Linda 2008 GER SV Lok Leipzig Nordost 6:16,8*
16 206 Stephan Lena 2008 GER SV Lindenau 1848 6:19,8*
17 205 Gerhardt Martha 2008 GER SV Lindenau 1848 6:31,2*
18 71 Kreher Madita 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:37,9*
19 164 Witzgoll Luisa 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:38,8*
20 222 Winsel Vanessa 2008 GER SV Lok Leipzig Nordost 6:42,5*
21 72 Schwabe Pauline 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:47,7*
22 69 Fiedler Emmi 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:48,3*
23 282 Haas Aurelia 2008 GER LFV Oberholz 6:50,0*

163 Wilhelm Johanna 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord

Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder W11 10.11.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 60 Posmyk Anna Chantal 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:10,0*
2 65 Seidenglanz Patricia 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:11,0*
3 62 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:14,0*
4 64 Schuhmacher Lana 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:15,0*
5 154 Kasten Anna 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:26,0*
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Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder W11 - Fortsetzung 10.11.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

6 313 Fritze Hannah 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 5:28,0*
7 54 Dölling Sina 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:30,0*
8 57 Genest Viktoria 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:33,0*
9 55 Fischer Sara 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:37,0*

10 56 Geisenberger Stella 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:39,0*
11 204 Ziermann Caitlin 2007 GER SV Lindenau 1848 5:42,0*
12 63 Schneider Hanni 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:43,0*
13 58 Gruner Greta 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:48,0*
14 158 Schreckenbach Maria 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:50,0*
15 217 Kabitzsch Lilli 2007 GER SV Lok Leipzig Nordost 5:51,52
16 52 Bauer Isabel 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:51,78
17 156 Magister Caroline 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:02,0*
18 295 Biehne Flora 2007 GER SC DHfK Leipzig 6:04,0*
19 157 Schreckenbach Charlotte 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:08,0*
20 434 von der Aa Ella 2007 GER Leichtathletik-Club Taucha 6:22,0*
21 53 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig 6:24,0*
22 153 Beyer Julina 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:36,0*
23 219 Schwintek Lina 2007 GER SV Lok Leipzig Nordost 6:40,0*
24 159 Tsioka Maria 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:41,0*

59 Janeriat Nina 2007 GER SC DHfK Leipzig n.a.
61 Reim Natalie 2007 GER SC DHfK Leipzig n.a.

155 Klemt Luise 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
218 Reichenbach Leni 2007 GER SV Lok Leipzig Nordost n.a.
433 Richter Laureen 2007 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.

Crosslauf ca. 1,4 km, M11, M10 10.11.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 228 Reuter Tim 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 4:49,6*
2 182 Simmen Jonas 2007 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 5:03,6*
3 488 Heller Bruno 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:10,9*
4 117 Behrndt Toby 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:11,7*
5 119 Oelsner Elias 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:21,3*
6 443 Becker Collin 2008 GER LFV Oberholz 5:23,6*
7 444 Thiele Eddie 2008 GER LFV Oberholz 5:29,4*
8 483 Frankenstein Felix 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:30,9*
9 121 Böhme Till 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:31,5*

10 429 Emmrich Max Louis 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 5:36,1*
11 486 Dürbeck Fynn 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:38,7*
12 490 Schumann Tobias 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:41,3*
13 491 Wiedemann Magnus 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:43,1*
14 484 Boche Lennart 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:45,2*
15 487 Franke Emil 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:49,8*
16 118 Fritzsche Fabian 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:58,5*
17 485 Bohm Dean 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:02,0*
18 318 Hennig Dominic 2006 GER RSV Speiche 6:03,6*
19 323 Höhnel Edward 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:03,9*
20 319 Reiche Bruno 2006 GER RSV Speiche 6:04,3*
21 122 Höllger Felix 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:05,6*
22 124 Pfeiffer Ambros 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:07,3*
23 123 Kurt Florian Marc 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:08,4*
24 125 Weiser Eddy 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:10,2*
25 327 Schletter Fabio 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 6:10,8*
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Crosslauf ca. 1,4 km, M11, M10 - Fortsetzung 10.11.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

26 237 Raab Elia 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 6:38,9*
27 489 Nowak Kasimir 2008 GER SC DHfK Leipzig 7:52,6*

120 Weiß Jannes 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord
200 Ullrich Nils Ragnar 2008 GER SV Lindenau 1848
213 Oswald Max 2007 GER SV Lok Leipzig Nordost
328 Kulka Mika 2007 GER RSV Speiche

Anmerkung Finallauf 1: Gesperrt

Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 228 Reuter Tim 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 4:49,6*
2 182 Simmen Jonas 2007 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 5:03,6*
3 117 Behrndt Toby 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:11,7*
4 119 Oelsner Elias 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:21,3*
5 483 Frankenstein Felix 2007 GER SC DHfK Leipzig 5:30,9*
6 118 Fritzsche Fabian 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:58,5*
7 318 Hennig Dominic 2006 GER RSV Speiche 6:03,6*
8 319 Reiche Bruno 2006 GER RSV Speiche 6:04,3*
9 327 Schletter Fabio 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 6:10,8*

10 237 Raab Elia 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 6:38,9*
120 Weiß Jannes 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord
213 Oswald Max 2007 GER SV Lok Leipzig Nordost
328 Kulka Mika 2007 GER RSV Speiche

Anmerkung Finallauf 1: Gesperrt

Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 488 Heller Bruno 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:10,9*
2 443 Becker Collin 2008 GER LFV Oberholz 5:23,6*
3 444 Thiele Eddie 2008 GER LFV Oberholz 5:29,4*
4 121 Böhme Till 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:31,5*
5 429 Emmrich Max Louis 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 5:36,1*
6 486 Dürbeck Fynn 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:38,7*
7 490 Schumann Tobias 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:41,3*
8 491 Wiedemann Magnus 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:43,1*
9 484 Boche Lennart 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:45,2*

10 487 Franke Emil 2008 GER SC DHfK Leipzig 5:49,8*
11 485 Bohm Dean 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:02,0*
12 323 Höhnel Edward 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:03,9*
13 122 Höllger Felix 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:05,6*
14 124 Pfeiffer Ambros 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:07,3*
15 123 Kurt Florian Marc 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:08,4*
16 125 Weiser Eddy 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:10,2*
17 489 Nowak Kasimir 2008 GER SC DHfK Leipzig 7:52,6*

200 Ullrich Nils Ragnar 2008 GER SV Lindenau 1848

Anmerkung Finallauf 1: Gesperrt
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Crosslauf ca. 2,4 km, W13, W12 10.11.2018 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 43 Schlüter Lilli 2005 GER SC DHfK Leipzig 9:02,8*
2 41 Kunze Colien 2005 GER SC DHfK Leipzig 9:05,5*
3 40 Kresse Janina 2005 GER SC DHfK Leipzig 9:06,8*
4 47 Heydenreich Chiara 2006 GER SC DHfK Leipzig 9:34,6*
5 322 Riedel Paula 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 9:47,8*
6 431 Holodziuk Nele 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:53,8*
7 315 Glatzel Emina 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 9:56,2*
8 49 Müller Diarra 2006 GER SC DHfK Leipzig 10:05,2*
9 202 Krieg Klara 2006 GER SV Lindenau 1848 10:13,9*

10 37 Böhme Anais 2005 GER SC DHfK Leipzig 10:17,7*
11 39 Gorke Helene 2005 GER SC DHfK Leipzig 10:18,1*
12 46 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 10:19,4*
13 203 Schmidt Esther 2006 GER SV Lindenau 1848 10:24,8*
14 50 Tessin Sophia 2006 GER SC DHfK Leipzig 10:27,5*
15 152 Krämer Marlene 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:38,6*
16 201 Hennig Natalia 2006 GER SV Lindenau 1848 10:40,7*
17 432 Pretsch Clara 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 10:53,5*
18 38 Böhme Noelle 2005 GER SC DHfK Leipzig 10:59,1*
19 45 Günther Elena 2006 GER SC DHfK Leipzig 11:07,6*
20 326 Weise Karoline 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 11:18,3*
21 151 Riedel Charlotte 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:35,6*
22 216 Seyfert Isabel 2006 GER SV Lok Leipzig Nordost 12:20,5*
23 215 Schlaack Lisa 2006 GER SV Lok Leipzig Nordost 12:30,6*

42 Philippi Clara 2005 GER SC DHfK Leipzig n.a.
44 Stiller Julina 2005 GER SC DHfK Leipzig n.a.
48 Kimuanga Sherin 2006 GER SC DHfK Leipzig n.a.
51 Withoff Benja 2006 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 43 Schlüter Lilli 2005 GER SC DHfK Leipzig 9:02,8*
2 41 Kunze Colien 2005 GER SC DHfK Leipzig 9:05,5*
3 40 Kresse Janina 2005 GER SC DHfK Leipzig 9:06,8*
4 322 Riedel Paula 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 9:47,8*
5 315 Glatzel Emina 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 9:56,2*
6 37 Böhme Anais 2005 GER SC DHfK Leipzig 10:17,7*
7 39 Gorke Helene 2005 GER SC DHfK Leipzig 10:18,1*
8 38 Böhme Noelle 2005 GER SC DHfK Leipzig 10:59,1*
9 151 Riedel Charlotte 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:35,6*

42 Philippi Clara 2005 GER SC DHfK Leipzig n.a.
44 Stiller Julina 2005 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 47 Heydenreich Chiara 2006 GER SC DHfK Leipzig 9:34,6*
2 431 Holodziuk Nele 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:53,8*
3 49 Müller Diarra 2006 GER SC DHfK Leipzig 10:05,2*
4 202 Krieg Klara 2006 GER SV Lindenau 1848 10:13,9*
5 46 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 10:19,4*
6 203 Schmidt Esther 2006 GER SV Lindenau 1848 10:24,8*
7 50 Tessin Sophia 2006 GER SC DHfK Leipzig 10:27,5*
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Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 10.11.2018 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

8 152 Krämer Marlene 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:38,6*
9 201 Hennig Natalia 2006 GER SV Lindenau 1848 10:40,7*

10 432 Pretsch Clara 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 10:53,5*
11 45 Günther Elena 2006 GER SC DHfK Leipzig 11:07,6*
12 326 Weise Karoline 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 11:18,3*
13 216 Seyfert Isabel 2006 GER SV Lok Leipzig Nordost 12:20,5*
14 215 Schlaack Lisa 2006 GER SV Lok Leipzig Nordost 12:30,6*

48 Kimuanga Sherin 2006 GER SC DHfK Leipzig n.a.
51 Withoff Benja 2006 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, W15, W14 10.11.2018 / 13:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 32 Heyne Neele 2004 GER SC DHfK Leipzig 9:38,28
2 35 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig 9:38,64
3 149 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:09,87
4 36 Völkl Emily 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:23,94
5 34 Similien Kalia 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:24,0*
6 430 Ludwig Angelina 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 10:25,0*
7 33 Hoffmann Hermine 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:42,0*
8 148 Keck Luise 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:55,0*

31 Bonn Mirja 2004 GER SC DHfK Leipzig n.a.
150 Schöpke Anika 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
191 Scheibe Lilli Marie 2003 GER SV Großbardau n.a.
268 Krieg Ella 2003 GER Volkssport n.a.
324 Krieg Ella 2003 GER kickboxen-in-leipzig n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 13:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 149 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:09,87
2 148 Keck Luise 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:55,0*

191 Scheibe Lilli Marie 2003 GER SV Großbardau n.a.
268 Krieg Ella 2003 GER Volkssport n.a.
324 Krieg Ella 2003 GER kickboxen-in-leipzig n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 13:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 32 Heyne Neele 2004 GER SC DHfK Leipzig 9:38,28
2 35 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig 9:38,64
3 36 Völkl Emily 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:23,94
4 34 Similien Kalia 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:24,0*
5 430 Ludwig Angelina 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 10:25,0*
6 33 Hoffmann Hermine 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:42,0*

31 Bonn Mirja 2004 GER SC DHfK Leipzig n.a.
150 Schöpke Anika 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
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Crosslauf ca. 2,4 km, M13, M12 10.11.2018 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 181 Steinmeyer Leonard 2005 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 8:42,2*
2 197 Richter Jonah 2005 GER SV Lindenau 1848 9:02,5*
3 236 Storch Felic 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 9:20,8*
4 479 Großmann Mathis 2005 GER SC DHfK Leipzig 9:21,6*
5 115 Alduwayb Ayoub 2006 LBA SG Motor Gohlis-Nord 9:23,2*
6 425 Pötzsch Tobias 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:28,3*
7 199 Hofbauer-Barty Georg 2006 GER SV Lindenau 1848 9:42,8*
8 212 Eckinger Nil 2005 GER SV Lok Leipzig Nordost 9:45,0*
9 428 Siewert Benedikt 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:45,7*

10 424 Hanschmann Evan 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:53,4*
11 196 Kratzsch Louis Walter 2005 GER SV Lindenau 1848 9:56,2*
12 481 Bechmann Niclas 2006 GER SC DHfK Leipzig 9:58,4*
13 114 Kirschner Gustav 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:01,8*
14 195 Biller Tillmann 2005 GER SV Lindenau 1848 10:02,5*
15 423 Findeisen Kristian 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 10:05,5*
16 112 Auerbach Lasse 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:17,7*
17 330 Haase Richard 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 10:20,5*
18 116 Kußnow Vincent 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:21,3*
19 329 Ronnenburger Marios 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 10:53,4*
20 331 Bräunig Niklas 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 10:55,6*
21 427 Schuster Hannes 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:02,4*
22 426 Rehwagen Tim 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:22,7*
23 113 Bayer Louis 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:44,6*

198 Hillscher Karl Gustaf 2006 GER SV Lindenau 1848
318 Hennig Dominic 2006 GER RSV Speiche
319 Reiche Bruno 2006 GER RSV Speiche
480 Pfahl Luca Dominik 2005 GER SC DHfK Leipzig
482 Scheibe Fabio 2006 GER SC DHfK Leipzig

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 181 Steinmeyer Leonard 2005 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 8:42,2*
2 197 Richter Jonah 2005 GER SV Lindenau 1848 9:02,5*
3 236 Storch Felic 2005 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 9:20,8*
4 479 Großmann Mathis 2005 GER SC DHfK Leipzig 9:21,6*
5 212 Eckinger Nil 2005 GER SV Lok Leipzig Nordost 9:45,0*
6 196 Kratzsch Louis Walter 2005 GER SV Lindenau 1848 9:56,2*
7 114 Kirschner Gustav 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:01,8*
8 195 Biller Tillmann 2005 GER SV Lindenau 1848 10:02,5*
9 112 Auerbach Lasse 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:17,7*

10 330 Haase Richard 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 10:20,5*
11 113 Bayer Louis 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:44,6*

480 Pfahl Luca Dominik 2005 GER SC DHfK Leipzig

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 115 Alduwayb Ayoub 2006 LBA SG Motor Gohlis-Nord 9:23,2*
2 425 Pötzsch Tobias 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:28,3*
3 199 Hofbauer-Barty Georg 2006 GER SV Lindenau 1848 9:42,8*
4 428 Siewert Benedikt 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:45,7*
5 424 Hanschmann Evan 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:53,4*
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Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 10.11.2018 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

6 481 Bechmann Niclas 2006 GER SC DHfK Leipzig 9:58,4*
7 423 Findeisen Kristian 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 10:05,5*
8 116 Kußnow Vincent 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:21,3*
9 329 Ronnenburger Marios 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 10:53,4*

10 331 Bräunig Niklas 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 10:55,6*
11 427 Schuster Hannes 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:02,4*
12 426 Rehwagen Tim 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:22,7*

198 Hillscher Karl Gustaf 2006 GER SV Lindenau 1848
318 Hennig Dominic 2006 GER RSV Speiche
319 Reiche Bruno 2006 GER RSV Speiche
482 Scheibe Fabio 2006 GER SC DHfK Leipzig

Crosslauf ca. 2,8 km, M15, M14 10.11.2018 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 478 Schmidt Jonas 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:07,0*
2 471 Arnold Sönke Niklas 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:17,0*
3 470 Arnold Jannes Lasse 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:18,0*
4 469 Leckel Florian 2003 GER SC DHfK Leipzig 11:02,0*
5 108 Weber Niklas 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:10,0*
6 257 Vießmann Franz 2004 GER Volkssport 11:18,0*
7 421 Dietrich Patrick 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:27,0*
8 110 Hauck Bennet 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:36,21
9 325 Gläser Felix 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:36,46

10 422 Kurz Wilhelm 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:42,0*
11 109 Dierkes Justin 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:44,0*
12 476 Mann Moritz 2004 GER SC DHfK Leipzig 11:45,0*
13 477 Posmyk Loic Francis 2004 GER SC DHfK Leipzig 11:53,0*
14 111 Kraft Tilo 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 12:14,0*
15 472 Gutzeit Jonas 2004 GER SC DHfK Leipzig 12:17,0*
16 474 Köhler Florian Felix 2004 GER SC DHfK Leipzig 12:18,0*
17 475 Lottermoser Leon 2004 GER SC DHfK Leipzig 12:19,0*

473 Kirchner Miguel 2004 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 2,8 km, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 469 Leckel Florian 2003 GER SC DHfK Leipzig 11:02,0*
2 108 Weber Niklas 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:10,0*

Crosslauf ca. 2,8 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 478 Schmidt Jonas 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:07,0*
2 471 Arnold Sönke Niklas 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:17,0*
3 470 Arnold Jannes Lasse 2004 GER SC DHfK Leipzig 10:18,0*
4 257 Vießmann Franz 2004 GER Volkssport 11:18,0*
5 421 Dietrich Patrick 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:27,0*
6 110 Hauck Bennet 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:36,21
7 325 Gläser Felix 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:36,46
8 422 Kurz Wilhelm 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:42,0*
9 109 Dierkes Justin 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:44,0*
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Crosslauf ca. 2,8 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 10.11.2018 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

10 476 Mann Moritz 2004 GER SC DHfK Leipzig 11:45,0*
11 477 Posmyk Loic Francis 2004 GER SC DHfK Leipzig 11:53,0*
12 111 Kraft Tilo 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 12:14,0*
13 472 Gutzeit Jonas 2004 GER SC DHfK Leipzig 12:17,0*
14 474 Köhler Florian Felix 2004 GER SC DHfK Leipzig 12:18,0*
15 475 Lottermoser Leon 2004 GER SC DHfK Leipzig 12:19,0*

473 Kirchner Miguel 2004 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 4,3 km, MJU20, MJU18 10.11.2018 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 465 Erdmann Tim 2000 GER SC DHfK Leipzig 15:28,3*
2 400 Summa Justin 2002 GER LAC Schkeuditz 15:47,1*
3 225 Dietrich Paul Anton 2001 GER Team Quarknasen 15:49,3*
4 420 Woska Joshua 2001 GER Leichtathletik-Club Taucha 16:06,7*
5 234 Jurczek Henry 2001 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 16:26,3*
6 468 Löffler Louis 2002 GER SC DHfK Leipzig 17:06,6*
7 189 Troks Peter 2000 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 18:18,8*
8 235 Krause Laurens 2001 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 18:45,2*
9 332 Martin Ron 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord 18:52,7*

10 107 Enzmann Piet 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord 18:53,4*
106 Benedix Vincent 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
466 Jahn Caspar 2002 GER SC DHfK Leipzig n.a.
467 Kräker Jano 2002 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 4,3 km, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 465 Erdmann Tim 2000 GER SC DHfK Leipzig 15:28,3*
2 189 Troks Peter 2000 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 18:18,8*

Crosslauf ca. 4,3 km, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 400 Summa Justin 2002 GER LAC Schkeuditz 15:47,1*
2 225 Dietrich Paul Anton 2001 GER Team Quarknasen 15:49,3*
3 420 Woska Joshua 2001 GER Leichtathletik-Club Taucha 16:06,7*
4 234 Jurczek Henry 2001 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 16:26,3*
5 468 Löffler Louis 2002 GER SC DHfK Leipzig 17:06,6*
6 235 Krause Laurens 2001 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 18:45,2*
7 332 Martin Ron 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord 18:52,7*
8 107 Enzmann Piet 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord 18:53,4*

106 Benedix Vincent 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.
466 Jahn Caspar 2002 GER SC DHfK Leipzig n.a.
467 Kräker Jano 2002 GER SC DHfK Leipzig n.a.
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Crosslauf ca. 2,8 km, WJU20, WJU18 10.11.2018 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 30 Erdmann Jule 2002 GER SC DHfK Leipzig 12:13,1*
2 185 Honscha Gabriele 2002 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 12:52,7*
3 105 Wartewig Anna 2001 GER SG LVB Leipzig 13:23,4*
4 266 Beier Betty 2002 GER Volkssport 14:03,8*
5 324 Krieg Ella 2003 GER kickboxen-in-leipzig 14:04,7*

147 Hofmann Anna-Maria 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 2,8 km, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 324 Krieg Ella 2003 GER kickboxen-in-leipzig 14:04,7*
147 Hofmann Anna-Maria 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 2,8 km, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.11.2018 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 30 Erdmann Jule 2002 GER SC DHfK Leipzig 12:13,1*
2 185 Honscha Gabriele 2002 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 12:52,7*
3 105 Wartewig Anna 2001 GER SG LVB Leipzig 13:23,4*
4 266 Beier Betty 2002 GER Volkssport 14:03,8*


